
Székesfehérvár XXV. évi 158.__ !918Tjalrf6:

„Görényvédekezés.11
Tessék elhinni: a szép és 

unjránti érzékemen kell erő
szakot elkövetnem, mikor ezt a 
címet és ezt a cikket írom; de 
meg kell tennem, mert uzt már 

.n^égsem hagyhatjuk szó nélkül, 
hogy a zsidók hetilapja hetek 
óta a legizléstel enebb s leg> 
igaztalanabb támadások célpont' 
jául tekinti a magyar főpapság 
és a magyar tudományos világ 
egyik legkimagaslóbb díszét: 
Prchászka Ottokárt.

Nevetséges aa, mikor a’ba* 
__ gólya, verébnek azt mondja:

nagyfejü. Kacagtató, mikori 
gorilla az embernek azt mondjam 
majom. Ellenben felháborító, 
mikor a zsidóság hetilapjában 
egy zsidó: egy keresztény fő 
papra azt fogja rá, hogy „gö
rényvédekezést* alkalmaz.

—Az Egyenlőség legu jab b szá
mának vezércikkében valami 
Mezei Ernő: Prohászka püspök
ről mond el a bochíer lapban 

’ már sokszor elcsépelt állításo
kat, miközben arról is ir, ami
hez nem ért, pl. a római - Km 
ria rendeletéiről.

Csak egy gondolata eiedetí, 
mikor * ez túrja :\Az^Tych~"l)ofr”' 
zalmas foltra mi egyéb.lehet a

zsidóság ellen ? Hisz ezt hasz
nálják kényelmes fedezetül és 
utólag védekezésül általában az 
olyan antiszemita hősök, akik 
saját foglalkozásszerü becste
lenségeiket akarják elrejteni. 
Prohászkának, aki a Kúria ren ; 
deleiére müveiből a kifogásolt 
helyeket töröltette, erre a fegy
verre szüksége lehetett, de 
^ért ez a, fegyver görényvédeke- 

, zés marad.* -
Lehet-e az ilyen ízléstelen és 

hamis állításra elegánsan, esz
tétikusán váliaszolni ? Vájjon 
illatos parfümöt permetezzék' 
ennek a Mezei zsidónak az 
orra alá, mikor ő görénybüzt 
akar szimatolni ? 1

Nos, ugy-e megkapóan ere. 
deti ez a Mezei? Máj nem olyan 
eredeti, mint egy elhasznált 
•eredeti Singer*. varrógép" mely 
az ószeres zsidó lomtárában 
hever az ócskavasak közi. És 
^hyen kiváló" specialistája a r.gön kötvény o szazaiwftruu *a 
szagoknak! Igen, Mezek^olyan | matozván 60 Körönét jövedék

Egyes szám ára ö’fiFér. --------------Z

szagértö, mint a sokat emitett 
egyszeri zsidó, aki magasan 
hord!a a fejét, mert a__papája__
nadrágjából csinálták a mellé, 
nyét. Vagy talán Mezei ajért 
érez szagokat, mert valamelyik • 
gahüTor±ítsorsuö „uraságtól le* 
vetett" kaftánt- használ irodai 
munkaköntös gyanánt?

Bármiként álljon is a szag, 
értő cikkező körülmérye, az 
Egyenlőség legújabb vezéreik 
két figyelmesen elolvasva, be
látjuk, hogy ezek. után már 
nem lesz'meglepő, hogy a Ma
gyarországra bemenekült ,pő* 
lisi jud'-ök:a fényes tőr.énelmi 
múlttal bíró magyar mágnáso ’ 
kát fogják le■ büdös zsidózni és 
a káftános, pajeszes bócher 
fogja a főpapi talárba öltözkö
dött egyházfejedelemnek oda
kiáltani: ,te büdös zsidó*!! Me
zei vezércikkező már előkészíti 
ezt a „szebb jövőt", bár ő —

t 
meg az embereket* a. hazáét 
élni, a hazát szeretni.

Dr. Lévay József mindnyá- 
junkkó volt és emléke mind
nyájunkká marad Oda sorozzuk 
Vörösmarty, Petőffy, Arany 
rajongva tisztelt triászába am<4y- 
jiek tisztelete, szeretető élni fog

ke- 
leg 
írni

mivel szagérlő — irtózik a ,bü-. 
dö&“ szóiéi, ő e kellemetlen és 
veszélyes szó helyett a költői 
hangzású „göréfoy"-szagot al
kalmazz?, hogy vele a keresz
tény magyaroknak parfiimöz- 

-zen. -----
Véftlázitó az, hogy a 

reeztény magyar főpapok 
nagyobbikáról igy merjen 
egy mezei zsidó.

Én azonban sejtem, hogy ha 
ez Egyenlőség még sok ilyen 
szagos vezércikket közöl és ha 
M-gyarorstígon még egy tucat 
szagértö mezei úgy ;ir, akkor a 
keresztény magyarok mégis 
rs.-.k megsoMpk -^a- -szemtelen 
inzultusokat, védekezve füty
köst ragadnak és jelszavuk 
lesz : „üsdd a büdös zsidót!“ — 
■z „Egyenlőség* és hívei ezt 
provokálják ; nem mi, hanem 
ők szítják az antiszemitizmust.

—jós.

Hogyan fokozhatjuk 
jö/edelmünket,

Kétségtelen, hogy a jövede 
lem fokozásának egyik kgfon 
tosabb módja az, hogy többet 
dolgozzunk és többet termeljünk. 

.--^..De fontos tényezője a jőve- 
delem fokozásának az is hogy 
pénzeinkkel jobban gazdálkodó 

■Ljank- mipf „jhoav jeddig gáz- 

gek is, hogy a pénz eldugása 
veszedelmes, és hasznot nem 
hajtó, sőt arra is hajlanak már 
sokan, hogy a pénzüket nem a 
kevés kamatot hozó takarékba 
tétre helyezik el4. hanem a na- _ 
gyobb jövedelmet biztosító ér

"tékpaplTökba.
De már az értékpapírok ma

gasabb kamatozásai is fokoz
hatjuk lombardirozás utján. Bár 
a lombardirozás az eddigi ha 
dikölcsönök alkalmával megle
hetősen elterjedt, de mégsem 
annyira, mint azt a gazdasági 
törvények megkívánnák.

Á lombardirozás előnyeit egy 
példa világítja meg legjobban : 
az akinek már van 1000 koro 
nás hadikölcsön kötvénye, ez
zel a kötvénnyel minden újabb 
tőkebefektetés nélkül jegyezhet- 
újabb 4000 koronát a Vili, ha 
dikölcsönből jegyzőfél lombard- 
kölcsöne után fizet kb. 185, K. 
kamatot ellenben kap a jegyzett 
4000 K. után 5 és fél százalékos 
kamat fejében 220* koronát. Ka 
matnyeresége tehát 35 K. Az

■ eredeti'1000 koronás hadikul- 
csönkötvény 6 százalékkal ka-

g földön amíg “ csak magyarok
lakják. - ' , I

Székesfehérvár szab. kir. vá« 
ros közönsége tanácsa ős tisz- 
tikara résztvevő lélekkel oszto
zik az országos gyászban és 
Miskolc város közönségének, 
tanácsának és tisztikarának lég- . 
mélyebb részvétét küldi.

Dr. Kerekes Lajos 
'polgármester h.

—: Hősi halál. Heer- Boldizsár

légnyomás következtében 41 
éves korában Havraneku. 1. ez. 

"alatt meghalt; özvegy felesége 
és özvegy édesanyja gyászolják. 
Temetése kedden d. u. 5 kor 
lesz katonai dísszel;

— 'Termény prémium, A szál 
.h'tási prémium — a közélelme
zési miniszter ma beérkezett

azaz összegen ? jövedelmez az 
1000 koronás tőkebefektetés 95 
Koronát, 8mi majdnem 10' £zá 
valékos jovedelmezésnek felel 
meg. Természetes, hogy az aki 
nagyobb tőkével rendelkezik, 
ann^k ez a magasabb kamato
zd m^g fokozódott, jövedelmet 
jelent, így biztosíthatjuk azt, 
hogy-pl. 100000 korona ne 3> 

koronát,-haném 10,000 ko*

nagy drágaságot sokkal inkabo 
kibírjuk,'miért is ne mulassza 
el senki se az alkalmat, hanem 
jegyezzen lombard utján a Vili 
hadi kölcsönre.

— Városunk részvétele Miskolc 
városához.

Nagyságos polgármester ur!
Miskolc.,

Mély megillető déses és fájda. 
lommal vettük a szomorú hirt,, 
hogy dr. Lévaj’ József Miskolc 
szab. kir. város- díszpolgára, a 
magyar haza babérövezett köl
tője visszaadta fenköít lelkét Te* 
r'emtőjének.

Mindnyájan akikben magyar 
érzés lakozik és magyar szív 
dobog érezzük azt a nagy vesz
teséget amit csendes elmúlása a 
magyar nemzet, kultúrájára je
lent é« tudjuk azt, hogy életé
nek kitobbauásában lezáródott 
egy dicső izzó fajszeretetben 
'ündöklőkor, amelyaz iro Iáimon 

-s-kö lészeten keresztül tanította.

nyék után beszerzési engedély 
alapján nem jár. Ellenben a 
Haditermény 4 kor. bizomá. 
nyosi jutalékot szedhet a vevő
től. . ’ ‘ '

— Gazdák figyelmébe. A rek* 
viráló hivatal felhívja a gaz
dákat, hogy a csépién, megkez
dését T-i irrppal előbb jelent 
sék be. a cséplés kezdése előtt.

- Halálozás. Özv. Koller Gás

3
Temetése tegnap- délután volt a __ 

. Jókai’utca 18. sz. gyászházból.
-y Délívasutl nyugdíjasok se 

gépezése. A délivasut bécsi köz 
ponti vezetősége végre belátta,

- Jiogv.a Mégy. évigítartó háború 
súlyos helyet elé állította a 
déjivasut nyugdíjasait és azok 
özvegyeit. Okulva a máv. és 
osztrák államvasutak által már 
rendezett segélyek megadásán, 
folyó évi julius 13 án Bécsben 
tartott központi vezetőség ülé
sén elhatározta, hogy—tekintet . 
nélkül arra, hogy az illető tiszt 
viselő vagy alkalmazott, mun
kás vagy özvegy, a méltányos
ság keretében, sőt minél kis- 
sebb a nyugdíj, arányosanr^^^- 
nál fokozottabb mértékben 
magasabb összegű segélyt óhajt • 
kiutalyápyozni. összegnek, 
klütalványozása két részben 
történik. Az első . összeg-~191H 
augusztus 1-én, a második 1919 
február 1-én esedékes. Ugyanez 
a központi határozat kimondot
ta, hogy-a szokásos kincstári 
illetéket 1919. julius 30-ig. a -

. .délivasut fogja fizetni.
Lapunk~mai száma papiros hiány miatt 2 oldal
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Tilos káposztát savanyítani 
A közélelmezési miniszter a .nyári 
korai káposzta swiiyitásáf elül? 
tolta s ezt táviratilag -tudatta a 
várossal.

— (Csatatéren elesett papok.
— A M ü nster melMt ti hihrujii Jé- 

zus Szive misszióshoz rövid két ■ 
hón--p <’ lati öt ' tagját vesztette 
a háborúban. Jnnius 20-án halt 
hősi halált, a 36 éves P. Káli- 
novszki József hadpsztáiyplé- 

—bános, ki már 191-1 óta_ £zikav
datlánul mint tábori lelkész mű
ködött jobbára a flándriái fron
ton. HalMa lelkipásztori ‘tevé
kenykedése közben érte, a kö
töző helyen egy kvágódoít 
gránát szilánk megölte. ’ . • * .

— Nyolc fillér lesz egy ska 
t \ ' * .......... ‘
éléseket űznek az -utóbbi időben 
a gyufával is az árdrágítók és a 
kiskereskedők. EnTiek a vissza
élésnek fog véget vetni az a lég- 
közelebbi napokban megjelenő 
rendelet, amely a kényszerlársulás 
alapján szabályozz^ a gyufa for
galmát. A rendelettel egyidőben. 
újból megállapítják a gyufaárahal 
és úgy a belíöldrynnint a. külföldi 
eredetű gyufa számára egyenlő 
árakat fognak' megállapítani. Az

tulya gyufa ára. ‘Hallatlan vissza---- a ruhajegyeket Az eJsö csoportban
..ULL.' idftzn Népruhazaii Bizottság által kiszól, 

tartoznak.Ezzel

jdcLbozoiikint nyolc fillér lesz. Az 
egész termelés felett a gyufakartel 
(Gyufaárusitó Rt.) fog rendelkezni,.

• amely az áru eloszlását hatósági 
ellenőrzés mellett végzi. Minthogy 
az uj rend lehetővé fogja tennir

• hogy a gyufakés Hetek egyenletesen” 
osztassanak el és igy. a régi fo 
gyaszlás arányában minden tovább 
árusító kap majd gyufát,■ remél-

— hetőleg -megszűnik a zugkereske "
— -delem- és ennek következményé: 

a jogtalan árdrágítás is.
A kathollkus ifjtiságért. A

• „Szent Imre kör* által „Akié az. 
if/uság, azé a jövö!“ jeligével a 
kaihoijkua egyetemi és'fóisko 
lai ifjúság anyagi feKegé'yezé 

• sőre-megindított országos mo-z^ 
■ gálámra újabbak. 6880 kor, ado- 

, mány érkezőit, miáltal- a gyttj 
tás.egész eredménye 116819 koT.>. 
ra ü?.n.síhfo adományok a.

,-az „Alkotmány* kiadóhivatalához 
Budapestre küldendők.

— Tejhirrnisitásért. Szűcs Já. 
nosné Széchenyi utca 124.. sz. és 
Bogya Ferencné Öreg uica-14. sz. 
ala111 lakosok vizezett tejet hoztak 
forgalomba, ezért őket' Zavaros. 
Aladár tb. rendőrfőkapitány 50 - 50 
K pénzbüntetésre ítélte.

— A háborús kedv fokozása. 
A Neues Wiener Jcunia.rjelenti 
Hágából: Az ausztriai és magyar
országi események nagybairhozzá 

.... •jáfultak'ahhoz, hogy Angliában a' 
—háboríts kedvet emeljék. Köszönjük' 

ezt.nektek zsidó szocialista vezérek, 
akik ugyan nem.viszik se.a frontra, 
se itthon a vásárra . a bőrüket.

-Küldik maguk helyett a szegény 
munkásokat. Ok . csak az .usznó ' 
vezeri pálcát .tárják a kezükben. -

Harc a hadíuzsora ellen. 
magyar és az osztrák.’ árvizsgáló 
bizottság szeptember hó elején 
ismét 4íHtácSkQzást * fog tartani- és 
pedig ezúttal Becsben. A^Tauács- 
kozás tárgya a hadiuzsora elleni 
eljárás szabályozás A magyar 
árvi.-sgáló bizottság uiküi*ölted az 
elnökség anii^idejen fogja ki 
jelölni.

lüket, .de beszolgáltatnak egy öreg 
öltönyt'. A közönségnek . ugyanis 
nenr kell bevallania • ruhakészletét. 
Egyidejűleg a jegy rendszer élet- 
beléptetésével megalakul a rubá* 
ati cikkek átvizsgáló, bizottsága 

is. Tervbe, van véve' továbbá, 
hogy a jegyrendszert kiterjesztik a

• női ruhákra is. Ennek a kérdés- 
nek a megoldása azonban meg.

Hehe'ős komplikációkkal yjár
- Mire vezet á~börsévTkiek 

elbizakodottsága és buta gőgje, ha 
felkapaszkodnak az ugorkafára, 
lássuk az alábbiakból :■ A ,;Gazella 
Poranna“ május 7.iki számában ,
- mint a „VössisAhe Zeitung"• 

közli — egy Nasluchin nevű, ka- 
"TTTfíaitól niegvfcrztntt^-^wh^vT^ 

ezrédpara‘ncsnok következő leve 
let intézte a feleségéhez:. „Mélyen 
tisztelt feleségem I F,. levelemben

Nyo ni j

' Névmagyarosítás. Weisz 
Jenő h-elybelb fűszeres és kiskorú, 
gyermekei Kalalin és László veze
téknevüket belügyrhínisztrri enge , 

'délijei „Vermesére iiugyarositoE 
fák. • . • , ./ /

- Őszre ruhajegyek lesznek. 
Hasonlóan a cipőjegyek BeHŐza- 

\ tálával a'kormány elhatározta, hogy 
a ruházati cikkek beszerzése körűi . 
beállott tarthatatlan állapotra való 
tekintettel, életbeléptét! a ruhajegy
rendszeri. A kereskedelmi minisz— 
teiitimban már javában folyik az
ujiiás' munkálatainak előkészítése. 
A jövő héten a . Népruházali Bn 
zoltság es az érdekeltek bevoná.’ 
sával a minisztériumban anké't 
lesz. A kormány úgy tervezi, hogy 
mindenekelőtt lefoglalja a kereske. 

-dők és szabók összes ruha és sző 
veikt'szletét. Az eddigi dispöziciók. 
Szerint 3 csoportba osztályozzák

A rekviralt vörösráz fürciökdyha 
hengerek p d'ásva igén jómiriőséyü 
hadi hemq ;re'< azonnal és jutmydá. 
áron kaohatók. Soüs. Sándor viz- 
veyiiöki vdlalkozóna! Székesfehír 
vir, Nmlor'Ulc.i. Te'efon 3C6.

Köbőgé* edrn kitünően h^váil 
Műszer ’ a . Slörk-pasztllía Egy 
dobot ára, rőG korona. Kapható 
Szüts Róbert Károly király téd' 
gvóevszedáraban. * „ _ _ 
adandó szerekhez tégelyhiany 
miatt, a tégelyeket tessék ma- 
grrkkál hozni 

Bizottság utján ruhát: f’tFmás'odik' 
-osztályba azok fognak tartozni, 
akik igazolták, hogy szükségük 

■van tubára, de ezt- nem a Nép. 
ruházati Bizottság utján, hanem a. 
szabad kereskedelemtől szerzik 
rm.jd be jegyek ellen. Végül a 

-harmadik .csoportba -tartozók -kő—< 
zü! azok kapnak • ] ruhát, akik

S«ékesíclH--v;ú. szab. kir. város polgár- £ 
mesterétől.

7707 1918.' sz. '

Hatósági hirdetmény 
a fémtárgyak felkutatása' és.
ybeszoigálása- tárgyában.-----
Tudomásomra jutott, hogy a 

folyamaiban levő fémeilenőrzés 
a Ipga lapt a la nnblrTm*ek~ terjesz
tésének adott alapot és egyro 
másra bukkanak fel olyan hírek, 
amelyek egyrészt a .polgári ha
tóság súlyos feladatát’ akarják 
megaéhoziteni, másrészt gyűlő 
letesse -teszik azt az akciót, amit 

m. ’k ir.. ho nv é delin i min is zte r 
ur • a hadsereg fémellátása és 
ezáltHj a hádjunr^sttoRS/' b\fe^.: 
jezéfw- érdekében kénytelen volt 
megindítani.

Amidőn városom közönségé-, 
luzafias. érzületére, hivatkozva,, 
arra szólítok mindenkit, | 
hogy a beszolgáitatásra köteles 
fémtárgyait engedje ár a had* 
sereg céljára, a fémeilenőrzés 
és beszolgáltatás főélveit újólag 

-flr kövtnkezőkhen—közkkin— ' . 
---- A katonai fémpllenőrzők—a- 
lakásokban és a hoz^átarteídi- 
m el I ék h oly is égok be n' k u t a táso-^ 
kát tarthatnak és annak ered* 1 
ményekép a fémtárgyakat ösz- 
szoirják. A tárgyakat inegron 
gálni, vagy nyomban elkobozni, 
iiletve treszölgáltatás végetL^át- 

-venni
tiltva van .úgyszintén nem nyit-’ 

.hatnak fel lézárt lakásokat sem.
Amennyiben ilyen eset egyes'

h ogy^st enke^ésségéből ’ és jő 
baj,társaim akaratából most már 
nemesi vér folyjk bynnem, mert 
én lettem az eg*ész ezrednek; és 
minden vagyonának parancsnok 
atyja. Mellékelve /küldök neked 
100 rubelt, vég y magadnak ?:y 
prémes bundát és egy st.riirctob.d 
A slrucctollat a fejen kell viselni. 
Városkánk asszonyaival ne. köss 
nyakra-főre barátságot, csak a 
tisztek feleségeihez járj, de ne törj 

'be a lakasukbiF-mini eg\ disznó, 
hanem jelentsd be niar J .Hőte-, 
hogylffdják, hogy Ti vapv Katói 
nákkal_pedjg ' ne add le inagaT 
és ne mocskold be egy erredpa 
ran'esnok becsületét. 1 Iá'ha sjövök 
es valamit megtudok, kilvpem a 
beleidet. Szerető férjed Ki'-mchin, • 
ezredparancsnok."

Köszönetr.yHvámtás. Mind 
azon jő ismerőseinknek és bará
tainknak, kik Szeretett nővérünk 
Hegedüsne-Kneifel Róza elh.tlálo 
zása alkalmával az ellninyi. lemé— 
tésen'való megj-elenésiikkU, virágok • 
küldésével, vagy bármi jujs módmi 
mélységei bankiunkban -részvé
tüknek kifejezést adtak, vz uhu „v.u.vc 
mond hálás köszönetét a gyászoló- 
Kneifel család, __

torló lépések megtétele iránt, 
intézkedhessek. A* lezárt lakások

- amennyiben tulajdonosuk 
nem jelentkeznék a polgári 
hatóság közb.mjöTTével-fog Jel ~ 

nrvittani és' álkütallalhi. Az ősz- 
-szeitt-tárgyakat mindenki köte
les a inegjelöltjiapon 'a József- 
ii ca 11. sz. a. raktál helyiségbe 
beszállithtii, hol a szakértők vé- 
1 'iiiéuyé.'idk meghallgatása után 

“hb3K)lgáll.Usuk .fölött a léniát- 
vételi bizottság dönt. A beszól 

-grthaiás i’Iá--ném—rső~tálovakat 
nyomban vTsz.jküldik, .az átvett 
tárgyak térítési összegét pedk 
a hc-lys/’.inen a 17 1 kezeihez kr“*‘ 
fizetik.

Minthogy a beszolgáltatás kér- 
der-Coen a polgári hatóság kép.* 

isMői h/.iirozrmk, nyomatékor

-^ű ^égősnek-
• i i ’ v ;? . ■ őzölni, hogy 

kész íjit 
’• egyel Könyv ;yomda S».ékesfenérví

fürdőkályha- hengereiket 1917 
év elejéd a városházán szabálv* 
szerűen bejelentették és pótláot 
kértek,' a pótlás megérkezésén?

- nem—kötelesek azokat beszól 
gáltatni. A jelentkezők névsora 
a- városházán (Zichy-ház II em 
5. szám) mindenki által betel 
hinthető, akik a bejentést elmQ*

■ Osztották, vagy pénzbeli térilést 
kértek, a rendelet alapján nyom.

nak fürdőkályha-hengereiket'de 
kérhetik, hogy a leszerelést 3 ’

- korona.díjazás ellenében katonák 
végezzék el.

Az üzemek, iparvállalatok tu
lajdonosai, amennyiben valami-' 
lyen lefoglalt és beszolgáltatásra 
kötelezett tárgyukra üzemükben 
feltétlen szükségük van, leimen- 

’tés, illetve halasztás enged 
zése iránti kérelmükkel sürgő 
sen forduljanak a fémátvételi 
bizottság elnökéhez, -aki egyéb- — 
ként is minden hozzáfordulónak 
készséggel megadja a szüksé-

Végül tokintettel arra, hogy 
az elmúlt napokban a fémelle°n> 
őrző közegek sokhelyütt az 
ágyakból, liszt közül, ruhaszek- 
rényből stb. .szedték elő a fém
tárgyakat, figyelmeztetem a kö
zönséget, hogy az eltitkolástól 
ós elrejtéstől saját érdekében 
tartózkod-jék,jaehogy súlyos el—— 
bírálás alá~öső kihágást követve 
el, a törvény szigorát kelljen • 
vele alkalmazni.

A fémtárgyak áfVételn szom
bat és vasárnap kivételével to- 
vábbi intézkedésig naponta dák- 
utan‘2’ 5íg a József.utca 14. 
sz. a. raktárhelyiségben történd 

Székesfehérvár, 1918. évi ja-- 
lius hó 13>án.

D'r. Kerekes Lajos ~ 
~~~ 1 ~ • polgármester hely. .

Dr Csitárl G. Emil 
tb. főjegyző, 

a fénátvételi bizottság elnöke

így hálószoba bútor és egy 
drótkerítés eladó. Lövölde u. 7. sz.
• Házikisasszonyt keresek Vő. 
Jösmarty tér 5. Földszint jobbral

Bgv Hatal JoMeJóskecske j
adé.^Olajditca 66. Ugyanott egy 
szekrény és egy—gyermek=koesi—- 
eladó. -

Egy kazal ''elsőrendű széna 
eladó. Tudakozódni Öreg-u. 31. sz.

fcrplöst; voltai | 
egyezség szerint uradalomba g 
újonnan kijavitoti-gőzpépek- a 
kel, úgyszintén .kisebb csép* g 
léseket gazdáknál helyben H 
motor gépekkel.

Ugyanitt újonnan kijavított | 
motor és fiözcsép’&k eladók. $

FEJES BERTALAN I 
gépgyára., Székesfehérvár, g

Oeák Feienc-uica Í7. K
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